CeBupupeHko AHHa UropesHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. 1MUo
Homep

3aKniovyuBLLee
oruera OroBop Ha
06 n

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKMH
286/2024 000 "PCO"
254/2024 000 "PCO"
260/2024 000 "PCO"
277/2024 000 "PCO"
315/2024 000 "PCO"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

25.10.2024

25.10.2024

02.10.2024

15.10.2024

20.11.2024

CBepeHusn

CBunpupeHko AHHa WropesHa

010692

30.05.2023

Bup

onpepenseMomn
CTOMMOCTH

O6bEeKT oueHKH

HegBM»XMMOCTb
(3eMenbHbIn
y4acCTOK)

PblHOYHaA

MakeTol
akuwun/ponmn
y4actusa
(18,169%-0om ponn
y4acTtusa B
yCTaBHOM
KanuTane )

PblHOYHaA

HenBm»XnmocTb
(koMnnekc
ob6bekToB
HeLBMXXMMOro
MMyLLecTBa)

PblHOYHaA

MakeThl
akuwun/ponn
y4acTusa (oueHka
PbIHOYHOW
ctoumocTn 100%
nonen B
yCTaBHOM
KanuTane )

PbiHOYHas

MpaBa

PblHOYHaA
TpeboBaHus

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNIbHOCTH

OueHKa
HeaOBMXXMMOCTK

OueHka busHeca

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka busHeca



317/2024

318/2024

323/2024

336/2024

340/2024

358/2024

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

20.11.2024

02.12.2024

09.12.2024

20.11.2024

11.12.2024

20.11.2024

MakeTol
akuwun/ponmn
y4acTus (oueHka
pPbIHOYHOW
CTOUMOCTU aKLui

)

PblHOYHaA

MpaBa

PblHOYHaA
TpeboBaHus

MakeTol
akuun/gonn
y4acTusa (oueHka
PbIHOYHOWN

CTOUMOCTUN aKLu1i

)

PbiHOYHas

MakeThl
akuwun/ponn
yyacTusa (oueHka
PbIHOYHOW
ctoumocTun 100 %
nakeTa akuuin )

PbiHOYHas

MakeTol
akuwun/ponn
y4acTusa (oueHka
PbIHOYHOW
cTomMocTun 25%

PbiHOYHas

ponen B
yCTaBHOM
KanuTtane )

HegBM»XMMOCTb
(komnnekc
obbekTOB
HeLBNXXNMOI 0
MMyLlecTBa)

PbiHOYHas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



