## Свириденко Анна Игоревна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения  Свириденко Анна Игоревна  010692  30.05.2023								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						286/2024	000 "PCO"	25.10.2024	Недвижимость (земельный участок)	Рыночная	Оценка недвижимости
						254/2024	000 "PCO"	25.10.2024	Пакеты акций/доли участия (18,169%-ой доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнес
260/2024	000 "PCO"	02.10.2024	Недвижимость (комплекс объектов недвижимого имущества)	Рыночная	Оценка недвижимости						
277/2024	000 "PCO"	15.10.2024	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости 100% долей в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнес						
315/2024	000 "PCO"	20.11.2024	Права требования	Рыночная	Оценка бизнес						

317/2024	000 "PCO"	20.11.2024	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости акций )	Рыночная	Оценка бизнеса
318/2024	000 "PCO"	02.12.2024	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
323/2024	000 "PCO"	09.12.2024	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости акций )	Рыночная	Оценка бизнеса
336/2024	000 "PCO"	20.11.2024	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости 100 % пакета акций)	Рыночная	Оценка бизнеса
340/2024	000 "PCO"	11.12.2024	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости 25% долей в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
358/2024	000 "PCO"	20.11.2024	Недвижимость (комплекс объектов недвижимого имущества)	Рыночная	Оценка недвижимости